F1,c
F1,t
M2/3
F2/3
F1,c
F2/3
„T” OSZLOPTARTÓ
RÉSZLEGES ILLESZKEDÉS

Egy húzóerőt átvevő és egy nyomóerőt átvevő
lemez révén létrehozhatók a ragasztott fából
készült, nagy méretű oszlopok illesztései.
KÖTŐELEMEK OSZLOPOKHOZ, PERGOLÁKHOZ ÉS KERÍTÉSEKHEZ  |  F70  |  469
F1,c
M
F1,t
F70
H
H
H
L
KÓD H alaplemez alapfuratok él vastagsága db.
[mm] [mm] [n. x mm] [mm]
F7080 156 80 x 80 x 6 4 x Ø9 4 1
F70100 206 100 x 100 x 6 4 x Ø9 6 1
F70140 308 140 x 140 x 8 4 x Ø11,5 8 1
F70180 400 180 x 120 x 12 4 x Ø18 6 1
F70220 400 220 x 140 x 15 4 x Ø18 6 1
KÓD H alaplemez alapfuratok él vastagsága él furatok db.
[mm] [mm] [n. x mm] [mm] [n. x mm]
F70100L 206 100 x 100 x 6 4 x Ø9 6 6 x Ø13 1
F70140L 308 140 x 140 x 8 4 x Ø11,5 8 8 x Ø13 1
F70180L 400 180 x 120 x 12 4 x Ø18 6 12 x Ø13 1
F70220L 400 220 x 140 x 15 4 x Ø18 6 16 x Ø13 1
KÓD H típus L db.
[mm] [mm]
ALUMIDI80 109,4 nem perf. 80 25
ALUMIDI120 109,4 nem perf. 120 25
ALUMIDI160 109,4 nem perf. 160 25
ALUMIDI200 109,4 nem perf. 200 15
ALUMIDI240 109,4 nem perf. 240 15
KÓD H lemez vastagság
a következőhöz
használható
db.